проект

АМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

______________
О признании постановлений администрации городского поселения город Калач утратившими силу
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация городского поселения город Калач

п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации городского поселения город Калач от 28.10.2013 № 240 «Об утверждении порядка рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в городском поселении город Калач Калачеевского муниципального района»,

- постановление администрации городского поселения город Калач от 29.05.2014 № 177 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач от 28.10.2013 г. № 240 «Об утверждении порядка рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в городском поселении город Калач Калачеевского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации городского

поселения город Калач
	Д.Н. Дудецкий